
 

Viale delle Scienze, Ed. 14 - 90128 Palermo - tel.+39.091.238 64211-67504 - fax +39.091.488562  
http://portale.unipa.it/dipartimenti/diarchitettura - PEC dipartimento.architettura@cert.unipa.it - e.mail dipartimento.architettura@unipa.it 

segreteria amministrativa: tel. +39.091.238 95320 
 

 

Dipartimento di Architettura 

DARCH  

 
Il Direttore / Prof. Francesco Lo Piccolo 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto l’avviso prot. 2568 del 22/10/2021 per le elezioni delle componenti elettive della Giunta del 

Dipartimento di Architettura per il Triennio 2021-2024; 

 

Visto l'art. 29 comma 3 dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 1001 del 29/05/20219 

secondo il quale l'elettorato attivo e passivo della Giunta é ristretto ai componenti del Consiglio 

di Dipartimento; 

 

Considerato che sarà emanato il Bando per l'elezione delle componenti elettive del personale 

tecnico amministrativo e degli studenti iscritti ai Corsi di Specializzazione e Dottorato di Ricerca 

di cui il Dipartimento è sede amministrativa in seno al Consiglio di Dipartimento per il triennio 

accademico 2021-2024; 

 

 

DISPONE 

 

di annullare il bando prot. 2568 del 22/10/2021 per le elezioni delle componenti elettive della 

Giunta del Dipartimento di Architettura Triennio 2021-2024. 

 

Il presente provvedimento sarà ratificato nella prossima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

  

 

                                                                

    Il Direttore 

                                                               Prof. Francesco Lo Piccolo 

mailto:dipartimento.architettura@cert.unipa.it
mailto:dipartimento.architettura@unipa.it

		2021-11-02T13:53:00+0000
	Francesco Lo Piccolo




